esant Pirkėjo poreikiui. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso pirkimo dokumentuose nurodytos 

įrangos remonto paslaugų kiekio. 

6.3. Teikėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna.  

7. Kainodaros taisyklės: 

7.1. Maksimali Sutarties kaina – 2 479,34 (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai 

34 euro ct)EUR be PVM, 3 000,00 (trys tūkstančiai eurų 00 euro ct) EUR su PVM. 

7.2. Paslaugų įkainiai detalizuoti Sutarties priede Į Paslaugų įkainius įtrauktos visos Teikėjo 

išlaidos ir mokesčiai, susiję su sutarties vykdymu, įskaitant ir transporto išlaidas.

[...]

per 1 dieną nuo nesuteiktų Paslaugų vertės. 

13.2. Už pavėluotą kokybės trūkumų ištaisymą – 0,1 proc. per 1 dieną nuo Paslaugų, kurių 

trūkumai neištaisyti, vertės. 

13.3. Už Sutarties nutraukimą dėl Teikėjo kaltės – 7 (septyni) proc. maksimalios Sutarties kainos 

– 173,55 (vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 55 euro ct) Eur be PVM (išskyrus, kai Sutartis 

yra nutraukiama pagal 14.1.3 papunktį). 

13.4. Už pavėluotą atsiskaitymą už Paslaugas – palūkanos pagal Lietuvos Respublikos mokėjimų, 

atliekamų pagal komercines sutartis, vėlavimo prevencijos įstatymą.  

13.5. Nutraukus Sutartį 14.1.3 papunkčio pagrindu – 15 (penkiolika) proc. maksimalios Sutarties 

kainos – 371,90 (trys šimtai septyniasdešimt vienas euras 90 euro ct) Eur be PVM. 

13.6. Pažeidus 14.1 papunktį – 10 (dešimt) proc. dydžio maksimalios Sutarties vertės ar pasiūlymo 

kainos – 247,93 (du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 93 euro ct) Eur be PVM. 

13.7. Šalis nėra laikoma atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą, jei įrodo, kad tai įvyko dėl 

nenugalimos jėgos aplinkybių. 

14. Sutarties nutraukimas: 

14.1. Informavęs prieš 7 (septynias) dienas Pirkėjas gali Sutartį nutraukti vienašališkai dėl Teikėjo